

# Pojistná smlouva

## č. 8054577015

Smluvní strany:

### **ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB**

Sídlo: Zelené předměstí  
Masarykovo náměstí čp. 1458  
532 18 PARDUBICE

IČ: 45534306

zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 567

Tel.: 467 007 111 Fax: 467 007 644

(dále jen "pojistitel")

zastoupený: Michaela Landová - manažer clientských vztahů

a

### **Městys Mšec**

Mšec 109

270 64 Mšec

IČ: 00244091

Zapsána v: Výpis ze Živnostejnského rejstříku

(dále jen "pojistník")

zastoupený: Libuše Bestajovská- starosta

## **Článek I.**

### **Úvodní ustanovení**

Smluvní strany uzavírají tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a o změně souvisejících zákonů (zákon o pojistné smlouvě), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pojistné smlouvě").

Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část (dále jen "VPP OC 2005") stejně jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě.

Pojištěný(i), v jehož(jejichž) prospěch je sjednáno pojištění dle této pojistné smlouvy:

#### **Městys Mšec**

Mšec 109

270 64 Mšec

IČ: 00244091

Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech pojištěních sjednaných touto pojistnou smlouvou:

- 1) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu 2)
- 2) pojistník v pojištění cizího pojistného rizika, splní-li podmínky stanovené zákonem o pojistné smlouvě,  
není-li ujednáno jinak.

V pojištění odpovědnosti za škodu je oprávněnou osobou pojištěný.

Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednávají se všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou s pojistnou dobou od **27.01.2013 00:00** hodin (počátek pojištění) **na dobu neurčitou**.

## **Článek II.**

### **Pojistnou smlouvou sjednaná pojištění a jejich rozsah**

Sjednává se:

#### **1. Živelní pojištění**

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní část Živelní pojištění VPP Z 2012 (dále jen "VPP Z 2012"), které jsou nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy.

## Rozsah pojištění:

1.1. Předmět pojištění: **Soubor nemovitostí vyjma věcí uvedených v čl. III odst. 2. a 3. VPP**

Pojištěné věci: vlastní

Specifikace: na adresách dle přílohy, 27064 Mšec- vč. stavebních součástí místa pojištění, oplocení, elektr. zabezpeč. signalizace a schránky; veřejného osvětlení

Horní hranice pojistného plnění: **353 000 000,- Kč**

Pojistná hodnota: nová cena

Pojištění pojistných nebezpečí: **požár, výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení pilotovaného letícího tělesa, jeho části nebo jeho nákladu**

Spoluúčast: 5 000,- Kč

1.2. Předmět pojištění: **Soubor nemovitostí vyjma věcí uvedených v čl. III odst. 2. a 3. VPP**

Pojištěné věci: vlastní

Specifikace: na adresách dle přílohy, 27064 Mšec - vč. stavebních součástí místa pojištění, oplocení, elektr. zabezpeč. signalizace a schránky; veřejného osvětlení

Horní hranice pojistného plnění: **55 000 000,- Kč**

Pojistná hodnota: nová cena

Pojištění pojistných nebezpečí: **vichřice; krupobití; sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin; sesuv nebo zřícení lavin; pád stromů, stožárů a jiných předmětů; zemětřesení; tíha sněhu nebo námrazy; náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna**

Spoluúčast: 1 000,- Kč

Toto pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika.

U nemovitosti truhlárna - Mšec č.p. 46 (č. 21A v příloženém seznamu nemovitostí této pojistné smlouvy) je z pojištění vyloučeno riziko vichřice.

1.3. Předmět pojištění: **Soubor nemovitostí vyjma věcí uvedených v čl. III odst. 2. a 3. VPP**

Pojištěné věci: vlastní

Specifikace: na adresách dle přílohy, 27064 Mšec- vč. stavebních součástí místa pojištění, oplocení, elektr. zabezpeč. signalizace a schránky; veřejného osvětlení

Horní hranice pojistného plnění: **18 000 000,- Kč**

Pojistná hodnota: nová cena

Pojištění pojistných nebezpečí: **poškození nebo zničení věci vodovodní škodou**

Spoluúčast: 1 000,- Kč

Toto pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika.

Pojištění pojistných nebezpečí: **záplava, povodeň**

Spoluúčast: 20 000,- Kč

Toto pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika.

1.4. Předmět pojištění: **Soubor nemovitostí vyjma věcí uvedených v čl. III odst. 2. a 3. VPP**

Pojištěné věci: vlastní

Specifikace: na adresách dle přílohy, 27064 Mšec - vč. stavebních součástí místa pojištění, oplocení, elektr. zabezpeč. signalizace a schránky; veřejného osvětlení

Horní hranice pojistného plnění: **100 000,- Kč**

Pojistná hodnota: nová cena

Pojištění pojistných nebezpečí: **zkrat, přepětí**

Spoluúčast: 1 000,- Kč

Toto pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika.

1.5. Předmět pojištění: **Soubor věcí movitých s výjimkou zásob a věcí uvedených v čl. III, odst. 2 a 3 VPP**

Pojištěné věci: vlastní

Specifikace: na adresách dle přílohy, 270 64 Mšec - vyjma dále specifikovaných

Horní hranice pojistného plnění: **1 000 000,- Kč**

Pojistná hodnota: nová cena

